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= Chilisin Carne Schwabische Linsen Gemtise-Bolognese Kartoffel-Gnocchimit
-5 mit Reis mit Spatzle mit Spaghetti Krauter-Creme-Sauce
o
S 7 Karotten-Gemiise Zucchini-Salat Gurken-Salat Butter-Gemtse
o e 0o (Blumenkohl, Karotte, Erbse)
Gemise-Tortelloni mit Pulled Chicken Kartoffel-Creme-Suppe Rinder-Gulasch
Tomaten-Sauce mit Reis : mit Spatzle :
FY) g und Paprika-Sauce Kaiserschmarrn mit
i~ - Karotten-Gemiise hausgemachtem Apfelmus Butter-Gemiise
__cE_’ % 0 Zucchini-Salat : (Blumenkohl, Karotte, Erbse)
= &5 & @
'g: % Linsen-Curry Pellkartoffeln mit Gemiise-Bolognese mit Karotten-Suppe
<< = mit Reis Karotten-Dip glutenfreien Hafernudeln
De Kartoffel-Résti mit
= § Karotten-Gemiise Zucchini-Salat Gurken-Salat hausgemachtem Apfelmus
o o Qo Qo Qo Qo

Hinweis: An Tagen, an denen Salat angeboten wird, stehen Schulen mit Salat-Buffet zwei
zusdatzliche Salate zur Auswahl.

) . (o = Vegan RUCKFRAGEN
Anderungen vorbehalten. © /& =mit Huhn,Pute : Kita- & Schulverpflegung
Wir verwenden Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft izusgenommen certifizierter widfiscny &, = mit Rind : = kita@tressbrueder.de

Informationen uiber die enthaltenen Allergene finden Sie auf der Riickseite! % Srasaloson 13
| O = Mit Fisch . DE-0K0-006
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Allergene: AA - Gluten-Weizen, AD - Gluten-Hafer, AE - Gluten-Dinkel (Weizen), AG - Gluten-Gerste, B - Fisch, C - Krebstiere, E - Sellerie,
F - Milch und Laktose, G - Sesamsamen, HA - Schalenfrichte-Mandeln, HB - Schalenfriichte-Haselnlsse, HC - Schalenfrichte-Walnisse,

HD - Schalenfriichte-Cashewkerne, HG - Schalenfriichte-Pistazien, | - Eier, )] - Lupinen, K- Senf,L - Soja, N - Erdniisse.
Z = Spuren von Eiern, Erdniissen, Fisch, Gluten, Krebstieren, Lupinen, Milch, Walniissen, Haselniissen, Mandeln, Pistazien, Cashewkernen, Senf, Sellerie,

Sesam, Soja konnen enthalten sein.




